1

2022年６月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

  （コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

剰余金の配当（無配）及び役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記の通り 2022年４月 30日を基準日とする剰余金の

配当を見送ることを決議しましたのでお知らせいたします。また、経営責任を明確化するため、役員

報酬の一部を減額することといたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当について

（１）配当の内容

（２）理由

当社の配当方針につきましては、株主資本を充実させて財務基盤の安定・強化を図り成長投資に積

極的に振り向ける一方、経営成績や配当性向等を総合的に勘案し安定的かつ継続的な株主利益還元を

図ることを資本政策の基本方針としております。

 2022年４月期に関しましては、親会社株主に帰属する当期純利益を△6,273百万円計上する大変厳

しい結果となり、誠に遺憾ではございますが、剰余金の配当を無配とさせていただくことといたしま

した。

２．役員報酬の減額について

 2022年４月期の配当を無配とさせていただくことに関し、これを真摯に受け止めるとともに、経営

責任を明確にするため、役員報酬の減額をすることといたしました。

（１）減額の内容

代表取締役社長  月額報酬の 30%を減額

取締役（社外取締役を除く） 月額報酬の 20%を減額

（２）対象期間

2022年７月から 2022年９月までの３か月間

以  上

 決定額 直近の配当予想
前期実績

（2021年４月期）

基準日 2022年４月 30日 同左 2021年４月 30日

１株あたり配当金 ０円 00銭 未定 ５円 00銭

配当金の総額 ― ― 151百万円

効力発生日 ― ― 2021年７月 29日

配当原資 ― ― 利益剰余金